中共南京市体育局党组文件
宁体党组〔2024〕37号                     签发人：董浩

关于傅强等同志职务任免的通知
各直属单位，机关各处室：
经研究决定：
傅强同志任市体育运动学校副校长；
陈伟同志任市体育运动学校副校长，试用期一年；

戴晴同志任市清凉山体育运动学校副校长（省拳击空手道运动管理中心副主任）；
罗建洲同志任市足球运动学校副校长；
孔祥莉同志任市体育健身气功管理中心副主任；
邢婷同志任市体育竞赛和社会体育指导中心副主任，试用期一年；

乔志同志任市体育彩票管理中心副主任（主持工作），试用期一年。

以上同志原任职务自行免除。
中共南京市体育局党组
2024年12月11日